
Zarządzenie Nr 45/16 
Wójta Gminy Sosnówka 

z dnia 30 listopada 2016 r 
w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na 2016 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /DzU z 2013 poz. 885 z późn zm/ 
zarządzam co następuje : 

W Uchwale Nr VIII/55/2014 z 28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2016 r zmienionej Uchwałami: Nr IX/71/2016 z dnia 14 
marca 2016 r , X/75/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r , XII/84/2016 z dnia 6 
września 2016 r i XIII/94/2016 z dnia 16 listopada 2016 r oraz Zarządzeniami 
Wójta Nr 4/16 z dnia 15 lutego 2016 r , 11/16 z dnia 30 marca 2016 r , 
13/16 z dnia 12 kwietnia 2016 r,14/16 z dnia 27 kwietnia 2016 r , 17/16 z 
dnia 13 maja 2016 r, 24/16 z dnia 30 czerwca 2016 r. 27/16 z dnia 29 lipca 
2016 r , 29/16 z dnia 26 sierpnia 2016 r , 33/16 z dnia 29 września 2016 r 
,38/16 z dnia 26 października 2016 r i 40/16 z dnia 27 października 2016 r 
wprowadza się następujące zmiany: 

- pkt 1 zmniejsza się kwoty: 9.232.355,43 zł do 9.230.448,43 zł , 
8.874.649,31 zł do 8.872.742,31 zł ; w związku z czym załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- pkt 2 zmniejsza się kwoty : 8.651.755,02 zł do 8.649.848,02 zł , 
8.284.062,56 zł do 8.282.155,56 zł ; w związku z czym załącznik nr 2 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

l / w § 1 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 45/16 Wójta Gminy Sosnówka 
z dnia 30 listopada 2016 r 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2016 r 

DOCHODY: 
zwiększenia 
-dotacja : Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego FC-I.3111.1.486.2016 
2.700 - utrzymanie GOPS, 
zmniejszenia 
- dotacje : Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego FC-I.3111.1.476.2016 
2.000 zł - pomoc państwa w zakresie dożywiania, FC-I.3111.1.485.2016 
191 zł - ubezpieczenie zdrowotne, 2.416 zł - zasiłki stałe. 

WYDATKI: 
zgodnie z dotacjami . 


